
NYHET

REF. EST58524

360 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 2 Sovrum med 8m² terrass till salu i La Gaspara, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  29690

2
Sovrum  

1
Badrum  

8m²
Terrass
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ÖVERBLICK

En magnifik lägenhet med två sovrum med hisnande
havsutsikt, belägen bara 20 meter från stranden i det
exklusiva Casares del Mar-komplexet. Denna privata
bostadsutveckling erbjuder två pooler, privat parkering
och en fantastisk investering

Denna spektakulära lägenhet, som spänner över cirka 80 m² byggd yta, har ett
imponerande vardagsrum på över 40 m² med tak som överstiger 3 meter i höjd. Dessa
funktioner översvämmer interiören med naturligt solljus, vilket skapar en ljus och
luftig atmosfär. Fastigheten inkluderar två generöst tilltagna sovrum och ett badrum
utrustat med hydromassagesystem, vilket garanterar maximal komfort.

En av höjdpunkterna i detta hem är dess rymliga 20 m² stora terrass, från vilken du
kan beundra havet, bara 20 meter bort. Närheten gör att du inte bara kan se utan
också höra vågorna, vilket ger en helt unik kustupplevelse.

Köket är fullt utrustat med moderna apparater, och lägenheten har elektriska
fönsterluckor för extra bekvämlighet.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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